UBND HUYỆN CHƯ SÊ

VĂN PHÕNG HĐND&UBND

         Số: 05/VP-LCT

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                      Chư Sê, ngày 16 tháng 01 năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA THƯỜNG TRỰC

 HĐND HUYỆN VÀ LÃNH ĐẠO UBND HUYỆN

(Từ ngày 30/01/2023 đến ngày 04/02/2023)

Thứ hai

30/01/2023

S

- 7h00-8h00: Đ/c Chủ tịch UBND huyện, đ/c PCT UBND huyện họp lãnh đạo

UBND huyện (PH B)

- 08h00: Đ/c Chủ tịch UBND huyện tiếp công dân định kỳ tại trụ sở TCD

huyện; (đ/c Việt-PCVP, chuyên viên BTCD dự) (cả ngày).

C - Làm việc.

Thứ ba
31/01/2023

S
- 9h00: Đ/c Chủ tịch UBND huyện làm việc với phòng Tài chính-KH, Kinh tế

và Hạ tầng, Ban quản lý CTĐT&VSMT (PH B)

C

- 14h00: Đ/c Chủ tịch UBND huyện họp Thường trực Huyện ủy.

- 14h00: Đ/c Phó Chủ tịch UBND huyện làm việc với các phòng: Tài nguyên

và MT, Kinh tế và HT, Tài chính-KH về hồ sơ quy hoạch các điểm dân cư tại

xã Ia Pal và xã Dun; hồ sơ đấu giá QSD đất (PH B).

Thứ tư
01/02/2023

S
- 8h00: Đ/c Chủ tịch UBND huyện họp Ban Thường vụ Huyện ủy

- 8h00: Đ/c PCT UBND huyện dự họp với Sở Tài nguyên và MT để xử lý kiến

nghị của Công ty kinh doanh hàng xuất khẩu Quang Đức (HT Sở TN&MT)

C
- 14h00: Đ/c Chủ tịch UBND huyện dự Hội nghị trực tuyến tổng kết công tác

bảo đảm trật tự an toàn giao thông năm 2022, nhiệm vụ trọng tâm năm 2023(

PH trực tuyến)

Thứ năm

02/02/2023

S

- 08h00: Đ/c Chủ tịch, PCT UBND huyện chủ trì Hội nghị sơ kết phát triển

KTXH, ANQP tháng 01/2023 (PH trực tuyến).

- 08h00: Đ/c Phó chủ tịch HĐND huyện dự Hội nghị sơ kết phát triển KTXH,

ANQP tháng 01/2023 (PH trực tuyến).

C
- 14h00: Đ/c Chủ tịch UBND huyện đối thoại giải quyết đơn khiếu nại của ông

Đinh Anh Xuân, trú tại TDP 9, thị trấn Chư Sê (PH B).

- 14h00: Đ/c Phó Chủ tịch UBND huyện kiểm tra khoáng sản tại xã Ia Pal.

Thứ sáu
03/02/2023

S
- 8h00:  Đ/c Phó Chủ tịch UBND huyện họp Hội đồng bồi thường, hỗ trợ và

tái định cư huyện (PH B).

C

- 13h30: Đ/c Chủ tịch UBND huyện, đ/c PCT UBND huyện làm việc với

Lãnh đạo UBND thị trấn Chư Sê (PH Giao ban).

- 15h00: Họp chi bộ cơ quan (PH B)

Thứ bảy
04/02/2023

S
- Lãnh đạo VP và bộ phận văn thư trực cơ quan.

C

Nơi nhận:
- TT HĐND huyện;
- CT, các PCT UBND huyện;

- VP Huyện ủy; BTT UBMTTQ huyện;

- Các phòng ban thuộc huyện, CAHĐ;

- Các đơn vị, DNNN đứng chân trên địa bàn;

- UBND các xã, thị trấn;

- CV, NV Văn phòng;

- Lưu : VT..

KT. CHÁNH VĂN PHÕNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÕNG

Cáp Hoàng Việt

- 08h00: Đ/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-30T16:29:30+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Cáp Hoàng Việt<vietch.chuse@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-30T16:35:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Chư Sê<ubndchuse@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-31T07:47:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vpubnd.chuse@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-31T07:49:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vpubnd.chuse@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!